**Scie** prius act⁹ ē scire cōuersari in medio nationis p̄ue z puerle sc̄re z meritoze fm rōes dīnas z nō sic prudentia. nota bñ p̄ totū dist. xxxv. d. li. 3.

**Scientia** infusa gratuita est di. xvij. b. li. 3.

**Scire** deū hic in via q̄d sit cū dicitur q̄d est deus scire nisi cū mente sp̄picere firmiter q̄z prospicere dist. xxiij. l. li. 3. p̄ totū nota de scia approbationis.

**Scia** hic deo ē approbatiōis q̄ est mixta affectui z est similis b̄ritudin. nota totū di. xxiij. l. li. 3.

**Scia** simpl̄r dicta fides nō ē sc̄z scia p̄mixta affectui q̄ dicitur q̄z credere q̄s nō p̄t nisi volēs dist. xxiij. a. li. 3. in solu. z ad primū z sc̄m z ad vltimū.

**Scia** v̄l min⁹ est q̄s fides scia aut p̄fie p̄fectior est fide dist. xxiij. j. li. 3. ad tertium.

**Scia** acq̄sita in p̄tia euacuat nō aut v̄rutes cardinales di. xxxij. d. li. 3. in solutione z ad argumenta.

**Scientia** licet destruat que est acq̄sita nō tamē frustra ergo laboramus ad hoc querendam illam quia iuuat ad meritum; scientia autem que est per modum perfectionis angeli erit in nobis maior et minor sicut z in angelis scientia autem in verbo fm gradum veritatis. nota ad argumenta per omnia dist. xxxi. k. li. 3.

**Scia** euacuabit z quē scientie modū habebimus in p̄tia. nota contra aliam positionem huic p̄trariam bene di. xxxi. k. li. 3.

**Scientia** p̄ri nō habet affectum gaudij fm se sed per euentum sequētem z talis scientia est practica dist. xliij. s. li. 4. in solutione.

**Scientia** peccatoz in dānatis an possit esse cum multa p̄ta p̄ obliuionē transferūt que in memoria actus

non sunt. nota p̄ quas vias eis iputabitur ista peccata oblita di. xliij. k. li. 4. per totum.

**Scia** triplex ē in demonibz. nota solu. dist. vij. d. li. 2.

**Scia** naturalis demonū z aiarū separatarū. nota p̄ quē modū fit di. i. g. li. 4. in argumētis.

**Scientia** coniecturali sciebant demones z aliqui in dei christum esse filium dei z nō scientia certitudinis dist. xvij. j. li. 3. ad argumenta.

**Scientia** et recordatio peccatoz et malozum an erit in beatis z si sic an speculatiua vel practica et ad q̄d z q̄ scientia est pars felicitatis speculatiue dist. xliij. r. z. s. li. 4. per totum.

**Scientia** z sapia humana an debuit esse in xp̄o et an obfusata fuit ab alia scientia q̄ erat ex v̄mone verbi z scia triplex noranda est ibi scz vna q̄ est causa rerum alia q̄ est similitudo rerū vt in angelo et terra que est causata a rebus sicut nostra z quia christus deus z homo fuit debuit z illam habere fm omnes modum sc̄edi sc̄m statum nature humane dist. xij. l. lib. 3. per totum.